
     

Formulář pro podání nabídky – veřejná zakázka Revitalizace veřejných prostranství v intravilánu obce Žáky  
„Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP ČR a MŽP.“ 

 

Revitalizace veřejných prostranství v intravilánu obce Žáky  

Formulář pro podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 
Název/Obchodní firma  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

 

Zástupce firmy  

Kontaktní osoba  

Telefon  

E-mail  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PŘEDPOKLÁDANÉHO SUBDODAVATELE 
Název/Obchodní firma  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

 

Zástupce firmy  

Kontaktní osoba  

Telefon  

E-mail  

 

Popis části plnění, která bude realizována prostřednictvím subdodávky:  

 

 
 
 
 



     

Formulář pro podání nabídky – veřejná zakázka Revitalizace veřejných prostranství v intravilánu obce Žáky  
„Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP ČR a MŽP.“ 

 

3. NABÍDKOVÁ CENA (UVÁDĚNÁ ZAOKROUHLENĚ NA CELÉ KORUNY ČESKÉ) 

Část dle zadávací dokumentace cena bez DPH (Kč) DPH 21% (Kč)  cena s DPH (Kč)  

I. Výsadby       

II. Odborné ošetření stromů       

Celkem       

 

Nabídková smluvní cena obsahuje kompletní dodávku díla dle požadavku zadavatele vymezenou druhem a 

předmětem plnění uvedeném ve Výzvě k podání nabídek a Zadávací dokumentaci. 

 

4. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

 
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady, neboť se jedná o 
dodavatele, který je zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci, a ve výpisu z živnostenského 
rejstříku má zapsánu volnou živnost.  
 
Datum: doplní uchazeč 
Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: ………………………………………………………… 
 
Firma dodavatele: doplní uchazeč 
Sídlo: doplní uchazeč 
IČ: doplní uchazeč 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele: doplní uchazeč 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Vítězný uchazeč před podpisem smlouvy předloží v souladu s § 62 odst. 3 ZVZ kopie zákonem stanovených či 
požadovaných dokladů 
 

-  ve vztahu k profesním kvalifikačním předpokladům doklady dle § 54 písm. a), b) a d) ZVZ (výpis z 
obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje – pro ošetření stromů zadavatel požaduje doložit certifikaci odborného arboristy)  
 
s tím, že staří dokladů bude posuzováno dle § 57 odst. 2 ZVZ, dle kterého výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

 


